
QUYẾT ĐỊNH 
Về việc điều chỉnh nhân sự Ban cán sự các lớp sinh viên, năm học 2024-2025 (lần 1) 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT  
 

Căn cứ Quyết định số 377/QĐ-TTg ngày 24 tháng 3 năm 2010 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế - Luật thuộc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ 

Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng 

Chính phủ ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia và các cơ sở giáo 

dục đại học thành viên; 

Căn cứ Quyết định số 867/QĐ-ĐHQG ngày 17 tháng 8 năm 2016 của Giám đốc Đại 

học Quốc gia thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

trường đại học thành viên và khoa trực thuộc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 1046/QĐ-ĐHKTL ngày 03 tháng 10 năm 2017 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Kinh tế - Luật về việc ban hành Quy chế Công tác sinh viên; 

Căn cứ tờ trình số 9/TTr-TS&CTSV ngày 06 tháng 02 năm 2025 của Phòng Tuyển sinh 

và Công tác sinh viên về việc điều chỉnh nhân sự Ban cán sự lớp sinh viên đại học chính quy, 

năm học 2024-2025 (lần 1); 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tuyển sinh và Công tác sinh viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đồng ý cho 17 sinh viên thôi nhiệm vụ Ban cán sự lớp, năm học 2024-2025 

(danh sách đính kèm). 

Điều 2. Công nhận cho 21 sinh viên tham gia nhiệm vụ Ban cán sự lớp, năm học 

2024-2025 (danh sách đính kèm). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban cán sự lớp đã thôi nhiệm vụ 

có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc, hồ sơ, tài liệu có liên quan đến công tác 

quản lý lớp cho Ban cán sự lớp được công nhận theo quyết định này. Ban cán sự lớp sinh 

viên có trách nhiệm thực hiện quyền và nghĩa vụ theo Quy chế công tác sinh viên Trường 

Đại học Kinh tế - Luật. 

Điều 4. Trưởng phòng Tuyển sinh và Công tác sinh viên, các khoa, các đơn vị có 

liên quan và sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Hiệu trưởng (để b/c); 

- Lưu: VT, TS&CTSV (LMA, 2). 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 
 

Huỳnh Thị Thúy Giang 

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:              /QĐ-ĐHKTL Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng 02 năm 2025 

Trường Đại học Kinh tế - Luật
274

Trường Đại học Kinh tế - Luật
12



ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

DANH SÁCH SINH VIÊN 

ĐIỀU CHỈNH NHÂN SỰ BAN CÁN SỰ LỚP, NĂM HỌC 2024-2025 
(Ban hành kèm theo Quyết định số:                /QĐ-ĐHKTL ngày          /02/2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Luật) 

1. Danh sách sinh viên thôi giữ nhiệm vụ Ban cán sự lớp 

TT Khoa Họ và tên MSSV Lớp Nhiệm vụ 

1  Kinh tế Lê Đức Tài K214030226 K21403C Lớp trưởng 

2  Kinh tế Trần Thị Hương Giang K214031511 K21403 Lớp phó 

3  Kinh tế Nguyễn Như Hân K214011393 K21401 Lớp trưởng 

4  Kinh tế đối ngoại Nguyễn Trọng Duy K214020076 K21402 Lớp trưởng 

5  Kinh tế đối ngoại Huỳnh Văn Sơn K224081086 K22408C Lớp trưởng 

6  Kinh tế đối ngoại Đỗ Tuấn Khang K244081053 K24408E1 Lớp trưởng 

7  Kinh tế đối ngoại Nguyễn Trung Hiếu K234080951 K23408A Lớp trưởng 

8  Kinh tế đối ngoại Trần Ngọc Như Quỳnh K234080981 K23408A Lớp phó 

9  Tài chính - Ngân hàng Chu Thị Mỹ Linh K224040527 K22412 Lớp phó 

10  Kế toán – Kiểm toán Lê Ý Khánh K234091073 K23409A Lớp phó 

11  Kế toán – Kiểm toán Nguyễn Thị Thu Hà K244050664 K24405E Lớp phó 

12  Hệ thống thông tin Nguyễn Khánh Linh K234111396 K234111E Lớp phó 

13  Hệ thống thông tin Nguyễn Thị Thanh Trầm K244161816 K24416 Lớp trưởng 

14  Hệ thống thông tin Đặng Thị Thanh Trúc K214111954 K21411 Lớp trưởng 

15  Hệ thống thông tin Võ Phúc Thảo K214110820 K21411 Lớp phó 

16  Quản trị kinh doanh Phan Nhật Thiên K234070788 K23407 Lớp trưởng 

17  Luật Hồ Ngọc Thúy Hòa K225032090 K22503 Lớp phó 

  

Trường Đại học Kinh tế - Luật
274

Trường Đại học Kinh tế - Luật
12

Trường Đại học Kinh tế - Luật
Ký bởi: Trường Đại học Kinh tế - Luật
Ký ngày: 12.02.2025 15:48:49



3 

 

2. Sinh viên tham gia nhiệm vụ Ban cán sự lớp được bầu bổ sung, kiện toàn 

TT Khoa Họ và tên MSSV Lớp Nhiệm vụ 

1  Kinh tế Hoàng Việt Hùng K214031563 K21403C Lớp trưởng 

2  Kinh tế Trương Thị Mỹ Linh K214031567 K21403C Lớp phó 

3  Kinh tế Nguyễn Văn Chung K214010007 K21401 Lớp trưởng 

4  Kinh tế đối ngoại Lê Thị Thùy Trang K214021473 K21402 Lớp trưởng 

5  Kinh tế đối ngoại Nguyễn Hoàng Nhi K224081082 K22408C Lớp trưởng 

6  Kinh tế đối ngoại Trần Huỳnh Anh Thư K224081094 K22408C Lớp phó 

7  Kinh tế đối ngoại Nguyễn Minh Thư K244081071 K24408E1 Lớp trưởng 

8  Kinh tế đối ngoại Phạm Thị Thùy Trâm K244081075 K24408E1 Lớp phó 

9  Kinh tế đối ngoại Lê Việt Anh K234080931 K23408A Lớp trưởng 

10  Kinh tế đối ngoại Phạm Huỳnh Hữu Khang K234080955 K23408A Lớp phó 

11  Kinh tế đối ngoại Đặng Lê Thanh Huyền K234080952 K23408A Lớp phó 

12  Tài chính - Ngân hàng Lê Huỳnh Khánh Huyền K224040476 K22404 Lớp phó 

13  Kế toán – Kiểm toán Trần Cao Hương Trầm K234091107 K23409A Lớp phó 

14  Kế toán – Kiểm toán Phan Nguyễn Hà Dương K244050662 K24405E Lớp phó 

15  Hệ thống thông tin Võ Hồng Phúc K234111361 K23411 Lớp trưởng 

16  Hệ thống thông tin Nguyễn Lê Bảo Doanh K234111327 K23411 Lớp phó 

17  Hệ thống thông tin Đỗ Thị Diễm Hương K234111390 K234111E Lớp phó 

18  Hệ thống thông tin Hồng Trang Anh K244161769 K24416 Lớp trưởng 

19  Hệ thống thông tin Nguyễn Thanh Lực K214110807 K21411 Lớp trưởng 

20  Quản trị kinh doanh Nguyễn Thị Thu Trang K234070796 K23407 Lớp trưởng 

21  Luật Hồ Lê Phương Bảo K225032079 K22503 Lớp phó 

Tổng cộng: 38 sinh viên./. 


		levanvi@uel.edu.vn
	2025-02-12T10:58:08+0700
	Location
	Lê Văn Vĩ
	Protect document


		levanvi@uel.edu.vn
	2025-02-12T10:58:44+0700
	Location
	Lê Văn Vĩ
	Protect document


		gianghtt@uel.edu.vn
	2025-02-12T15:40:43+0700
	Location
	Huỳnh Thị Thúy Giang
	Protect document


		thomnt@uel.edu.vn
	2025-02-12T15:46:26+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document


		thomnt@uel.edu.vn
	2025-02-12T15:47:10+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document


		thomnt@uel.edu.vn
	2025-02-12T15:48:56+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document


		thomnt@uel.edu.vn
	2025-02-12T15:49:17+0700
	Location
	Trường Đại học Kinh tế - Luật
	Protect document




